
МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БОРОЧИЧЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
вул. Шкільна 5, с. Борочиче , 45742 тел. (03379) 90255 e-mail: borochvchezosh@ukr.net код ЄДРПОУ 23020028

НАКАЗ
15.06.2023р. с. Борочиче № 05-У

Про випуск учнів 11 класу

Відповідно до пункту 1 IV розділу Порядку зарахування, відрахування та переведення 
учнів державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від 16.04.2017 р. № 367, 
Положенням про золоту медаль "За високі досягнення у навчанні" та срібну медаль 
"За досягнення у навчанні", затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України 17.03.2015 № 306, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 31.03.2015 за № 
354/26799, на виконання рішення педагогічної ради школи від 01.06.2023 протокол № 
10

НАКАЗУЮ :
1. Відрахувати з числа учнів ліцею та видати свідоцтво про здобуття повної 

загальної середньої освіти звичайного зразка таким учням 11 класу:
Войтовича Романа.
Данилюка Олександра.
Деркача Антона.
Зарафутдінову Юлію.
Збудовську Каріну.
Казновецького Артема.
Міщину Олександра.
Павленко Марію.
Швед Юлію.
Ю звика Максима.
Яворську Юлію.
Ящук Дарина.

2. Відрахувати з числа учнів ліцею та видати свідоцтво з відзнакою за високі 
досягнення у навчанні та нагородити «Золотою медаллю» 
Бролінську Богдану.

3. Відрахувати з числа учнів ліцею та видати свідоцтво з відзнакою за високі 
досягнення у навчанні та нагородити «Срібною медаллю» Точенюк Юлію
та Казновецьку Анастасію.

4. Контроль за виконанням даного 'Нйказу зШіищаю за собою

mailto:borochvchezosh@ukr.net

